Mareld Stockholm by Night, #5, final, Etappresultatlista

Observera att denna lista tagits fram med ett visst matt av
manuell hantering sa det kan finnas fel.
Rapportera i sa fall garna till etc@sdfg.se

Nova D 4250 - 4310 meter 24 anmalda

Etapplacering Namn Forening Tid
1 Annika Stamer Jarfalla OK 00:47:17
2 Mira Vejedal Snattringe SK 00:50:15
3 Kerstin Christie Snattringe SK 00:53:43
4 Bodil Johansson Sundbybergs IK 00:55:01
5 Fanny Karls Vasby OK 00:57:07
6 Eva Hagwall Jarla Orientering 00:57:33
7 Sara Nylén Bromma-Vallingby SOK 00:57:46
8 Thea Gelius Snattringe SK 01:03:13
9 |da Pettersson Jarfalla OK 01:04:48
10 Selma Sundberg Sundbybergs IK 01:04:56
11 Ebba Sahlstedt Soders-Tyreso 01:05:14
12 Asa Lindh Sundbybergs IK 01:05:42
13 Marit Nordlund Jarfalla OK 01:18:16
14 Alva Smeds Vasby OK 01:18:22
15 Emma Johansson Sundbybergs IK 01:31:53
Asa Nylén Bromma-Vallingby SOK Ej godk.
Maria Slars Paulsson Sundbybergs IK Ej start
Elin Ahlstrém IFK Enskede Ej start
Sara Liwang IFK Lidingd SOK Ej start
Asa Bérjesson Jarla Orientering Ej start
Gunilla Kreiss Jarla Orientering Ej start
Molly Gelius Snattringe SK Ej start
Anna Turesson Bromma-Vallingby SOK Ej start
Sussie Tistad IFK Lidingd SOK Ej start
Nova H 4250 - 4310 meter 25 anmaélda
Etapplacering Namn Forening Tid
1 Teodor Jonsson Skarpnacks OL 00:49:04
2 Thomas Pettersson Bromma-Vallingby SOK 00:51:21
3 Elias Trossing Taby OK 00:51:51
4 Per Kallhauge Snéttringe SK 00:52:07
5 Johan Lidmar Snattringe SK 00:53:27
6 Mattias Berglund Bromma-Vallingby SOK 00:54:37
7 Jan Eskilsson Haninge SOK 00:55:07
8 Gunnar Langs Skarpnacks OL 00:55:28
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9 Viktor Nygren

10 Erik Andersson

11 Olof Hagwall

12 Jonatan Lindell

13 Mattias Skeppling

14 Tomas Mattsson

15 Mikael Ekman

16 Hans Olsén

17 Folke Johansson
Per Westerlund
Jim Christie
Janne Nilsson
Jonas Holmgren
Robin Bjorkman
Magnus Rajan
Anders Gedin
Jan Lavén

Vasby OK

OK Osteraker
Jarla Orientering
Gustavsbergs OK
OK Sédertoérn

OK Sddertdrn
Bromma-Vallingby SOK
Sundbybergs IK
Sundbybergs IK
Skogsluffarnas OK
Snattringe SK
Centrum OK
Gustavsbergs OK
OK Sdodertorn

IFK Lidingd SOK
Saterbygdens OK
Gustavsbergs OK

Orion D 5550 - 5600 meter 5 anmaélda

Etapplacering Namn

1 Elin AiImgren

2 Molly Boman

3 Alice Hellberg

4 Caroline Wilbois

5 Karolina Bergh Papasikas

Forening
Soders-Tyreso
Sundbybergs IK
Sundbybergs IK
Goteborgs SK
Skarpnacks OL

Orion H 5550 - 5600 meter 42 anmalda

Etapplacering Namn
1 Edvin Johansson Liljegren

2 Erik Palm
3 Ted Lagerstrom
4 Hampus Sundberg
5 Jacob Lindstam
6 Jonathan Nilsson
7 Viktor Wistrand
8 Botvid Simonsson
9 Nick Barrable
10 Ronny Nordgren
11 Torbjérn Thorsén
12 Erik Froode
13 Oliver Liwang
14 Martin Bjurner
15 Arvid Hofgaard
16 Alexander Manoilov

Forening

Vasby OK
Vasteras SOK
Attunda OK
Jarfalla OK

OK Ravinen
Gustavsbergs OK
Tullinge SK
Sundbybergs IK
OK Ravinen
Sundbybergs IK
Klubblés
Klubblds

IFK Lidingd SOK
Bromma-Vallingby SOK
Klubblos

Jarfalla OK

00:58:32
00:59:17
01:02:53
01:03:09
01:04:33
01:07:13
01:13:06
01:15:05
01:30:48
Ej godk.
Ej godk.
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start

Tid

01:05:30
01:07:53
01:10:57
01:19:43
01:30:36

Tid

00:57:51
00:59:40
00:59:52
01:00:13
01:00:26
01:01:42
01:02:12
01:02:34
01:02:38
01:03:19
01:04:01
01:04:13
01:05:18
01:06:06
01:09:48
01:10:51



17 Alexander Garin Folkegard

18 Magnus Lindblom

19 Asbjoérn Grgvlen

20 Martin Hede

21 Joachim Wansolin

22 Wilhelm Gronquist

23 Pontus Axell

24 Hans Liwang

25 Lars Segerman

26 Jorgen Stegard

27 Martin Moldin

28 Lars Norgren

29 Jim Bellas

30 Jan Lindh
Gustav Netz
Stefan Svensson Gelius
Fredrik Johansson
Mats Warvelin
Tomas Hellman
Timmy Stalnacke
Johan Andersson
Anders Jenner
Juha Loenberg
Simon Trossing
Ludvig Hagwall
Henrik Wiklund

Centrum OK
Gustavsbergs OK
Jarfalla OK
Sodertalje-Nykvarn OF
OK Ravinen
Sundbybergs IK

IFK Enskede

IFK Lidingd SOK
Skarpnacks OL
Skarpnacks OL
Sddertalje-Nykvarn OF
Jarfalla OK

Skarpnacks OL
Sundbybergs IK

Jarla Orientering
Snéttringe SK
Sundbybergs IK
Langhundra IF
Stockholm Multisport Klubb
Stockholm Multisport Klubb
Sundbybergs IK
Gustavsbergs OK
Skarpnacks OL

Taby OK

Jarla Orientering
Bromma-Vallingby SOK

Vega D 8420 - 8490 meter 3 anmailda

Etapplacering Namn

1 Veronika Kalinina
2 Amanda Granqvist
3 Susen Losch

Forening

IFK Lidingd SOK
OK Ravinen

OK Linné

Vega H 8420 - 8490 meter 20 anmalda

Etapplacering Namn

1 Love Berzell

2 Rasmus Palmqvist Aslaksen

3 Marten Bostrom
4 Niklas Carlsson
5 Filip Wadsten
6 Mattias Kallhauge
7 Joel Aristondo Magnusson
8 Jesper Lagerberg
Gustav Wirén Gonzalez

Forening

OK Ravinen

IFK Lidingd SOK

IFK Lidingd SOK

OK Ravinen

Malungs OK Skogsmardarna
Snattringe SK

Arla IF

OK Sédertdrn

IFK Lidingd SOK

01:15:15
01:15:22
01:16:25
01:16:27
01:17:28
01:19:00
01:19:02
01:19:23
01:19:52
01:23:27
01:30:34
01:31:44
01:44:28
01:45:11
Ej godk.
Ej godk.
Ej godk.
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start

Tid

01:21:37
01:23:26
01:30:03

Tid

01:11:10
01:11:22
01:12:32
01:13:27
01:15:12
01:17:41
01:32:51
01:45:32
Ej godk.



Harry McMurtrie
Ruslan Glebov
Fredrik Grimborg
Per Lindman
Hugo Sjélander
Urban Selander
Mattia Debertolis
Linus Forsberg
David Borg
Leonas Mockunas
Jakob Jansson

IFK Lidingd SOK
OK Ravinen
Skarpnacks OL
Jarla Orientering
Téaby OK
Skarpnacks OL
IFK Lidingd SOK
OK Ravinen
Sodertalje-Nykvarn OF
Hellas Orientering
Jérla Orientering

Ej godk.
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
Ej start
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